Муниципальное образование «Ошевенское»

Муниципальный Совет  четвертого  созыва

Шестнадцатая         сессия

 Р Е Ш Е Н И Е

              от   04  июня 2019 года                                                   №  83

О внесении изменений в решение муниципального Совета  муниципального

образования «Ошевенское» от   29 октября 2018 года № 58 « О налоге  на  имущество

физических лиц  на  территории  МО «Ошевенское»

  На  основании    Федерального  закона  Российской  Федерации   от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в

Российской Федерации»,  главы 32   Налогового кодекса РФ,  муниципальный Совет

муниципального образования «Ошевенское», р е ш а е т:

1.Внести  в   решение муниципального Совета  муниципального образования

«Ошевенское» от   29 октября 2018 года № 58 « О налоге  на  имущество физических

лиц  на  территории  МО «Ошевенское» следующие дополнения и   изменения:

1.1.Дефис первый подпункта 1 пункта 2 решения после слов «и комнат» дополнить

словами «квартир», частей квартир».

1.2.Дефис четвертый подпункта 1 пункта 3 после слов «гаражей и машино-мест»

дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения,

указанных  в подпункте 2 пункта 2 статьи 406  Налогового кодекса РФ».

2. Настоящее решение   подлежит    опубликованию в бюллетене «Вестник

Ошевенского сельского поселения».

3.Настоящее  решение вступает  в  силу  с  даты официального опубликования     и

распространяется на правоотношения возникшие   с  1   января 2019 года.

 4.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу

   Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                                                                 А.В.Треханин